
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ペイロードフィルタ装置

１台

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年11月7日

株式会社オーエー研究所

神奈川県鎌倉市台２－１５
－４１

9021001008914 一般競争入札 13,750,000 13,728,000 99.840%

通信機シミュレーション装
置

２式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年11月7日

株式会社構造計画研究所

東京都中野区本町４－３８
－１３　日本ホルスタイン
会館内

7011201001655 一般競争入札 2,420,000 2,420,000 100.000%

ミラー他１品目

５枚他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年11月7日

株式会社オカモトオプティ
クス

神奈川県横浜市磯子区原町
８－３４

7020002009428 一般競争入札 74,846,838 72,600,000 96.998%

器材借上（備品）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年11月7日

株式会社ステージ

東京都豊島区高松１－１－
１１

3013301015869 一般競争入札 1,522,800 1,522,800 100.000%

電波反射計測用目標の製造
（その２）

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年11月14日

マイクロウェーブファクト
リー株式会社

神奈川県横浜市港北区新横
浜３－１８－３

4012301003131 一般競争入札 6,959,700 6,930,000 99.573%

器材借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年11月21日

株式会社レンタルのニッケ
ン

東京都港区東新橋１－９－
１

4010001032368 一般競争入札 7,770,400 5,225,000 67.242%

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

アイセーフ帯望遠レーザレ
ンジファインダ

１個

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年11月28日

株式会社アイ・アール・シ
ステム

東京都多摩市愛宕４－６－
２０　ＩＲＳビル

7010101000008 一般競争入札 3,674,000 3,113,000 84.730%

広ダイナミックレンジ近赤
外線センサ他２品目

１個他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年11月28日

株式会社プラスラボ

埼玉県越谷市川柳町２－３
５３－１２

3030001136770 一般競争入札 9,184,587 7,499,305 81.650%

屋外用標準ターゲット

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年11月28日

株式会社システムズエンジ
ニアリング

東京都文京区小石川１－４
－１２

7010001003548 一般競争入札 2,917,200 2,917,200 100.000%

ボード他１品目

７個他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年11月28日

ユーザーズ株式会社

埼玉県朝霞市栄町１－７－
１４

8030001048961 一般競争入札 2,161,589 2,095,260 96.931%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


